
Ä 
O B J E D N Á V K A Č . 6 - O M - 2 0 1 7 

k R S č . 4 6 0 0 0 0 1 4 5 2 ( I D 1 6 0 0 0 7 8 ) 
(prosíme, tuto identifikaci uvádějte na faktuře) 

Odběratel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, dále jen VZP ČR 
Orlická 4/2020 
130 00 Praha 3 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ 41197518 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
č. účtu:  

Dodavatel: Knowlimits s.r.o. 
Píškova 1948/16,155 00 Praha 5 
IČO: 63677792 
DIČ: CZ63677792 
Bankovní spojení: Bank Austria Creditanstalt Czech Republic a.s. 
č. účtu: 

VZP ČR závazně u Knowlimits s.r.o. objednává služby dle Smlouvy č. 4600001452, 
a to dle přílohy „PRINT PLAN" v rámci Retenční kampaně, která jsou součástí této 
objednávky. 

Cena celkem 
180 274,70 Kč včetně fee a bez DPH, 218 132,38 Kč včetně fee a DPH 
Název kampaně 

Akviziční kampaň léto 2017 
Datum plněni: 

Červenec - září 2017 

Další ujednání: 
Objednávka je společností Knowlimits s.r.o. akceptována. Obě smluvní strany seřídí 
ustanoveními, která obsahuje Rámcová smlouva č. 4600001452. 
Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení do VZP ČR, Orlická 4/2020, 
130 00 Praha 3. Účtováno bude na základě faktury doručené společně s prokázaným 
plněním na výše uvedenou adresu VZP ČR. 

Za VZP ČR objednávku 
dne 4 l * ¿04 * 
zadává 

Za Knowlimits s.r.o. 
objednávku dne -1 1 . j L c i t 
přijímá a akceptuje 

Náméstkyně ředitele VZP ČR pró služby klientům 

Objednávku vystavila: 



« 
I 

1 

à 
3 

i 
s S § 

s 
í ! 1 ?• 

i 

1 

s i i 
s ! 

s 
S ? 5 

* 
1 « i 

* 1 

3 
i 
i 
l 

3 « 

S 
! I 

5 

s 
1 
S 

i m m Ol 

i 

- - - m 

- - - m 

s - m 

i 

¡ 

S 

i 
H 

s 
8 

y a 8 1 

V 

? % 
£ £ 

S 1 

i | 
Jl 

1 

i I 

5 

! > 

i f J 

S •I 
«S 




